

**Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb - ústředí**

Vážený pan

.....

V Praze dne 12. 12. 2017
Zn.: Z-11358-CEN-17
Počet listů/příloh: 1/0
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková
Tel.: 274 052 430
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4. 12. 2017

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti ze dne 4. prosince 2017 o sdělení, zda Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“) vstoupil s osobami:

1. (osoba identifikována též prostřednictvím příloh)
2. Osoba vystupující pod jménem „Patrik Jakl“ (*jedná se o pseudonym výše uvedeného*)
3. Evropské hodnoty z.s., IČO 26987627, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
4. Iniciativa pro evropské hodnoty z.s., IČO 04984471, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
5. Centrum SEBEVĚDOMÉ ČESKO z.ú., IČO 04160851, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha (*dříve Centrum pro evropské hodnoty z.ú.*)

do smluvního či mimosmluvního právního vztahu, popř. o tom s nimi jednal, byl ze strany výše uvedených osob kontaktován či některá z těchto osob či její zástupce vystupovala na akci, na jejímž pořádání se ČSÚ podílel, Vám sděluji, že ČSÚ s žádnou z výše uvedených osob do žádného smluvního či mimosmluvního právního vztahu nevstoupil, ani nebyl žádnou z výše uvedených osob kontaktován.

S pozdravem